Monat

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

Datum

Di
Di
Di
Di

Di
Di
Di
Di

Di
Di
Di
Do

Di
Di
Di
Di
Di

Do

Di

Di
Mo-Mi
Di

Do

Di
Di

09.
16.
23.
30.

07.
14.
21.
28.

04.
11.
18.
27.

02.
09.
16.
23.
30.

08.
13.
20.
26.

03.
10.
19.

0l.
08.

-28.

-
GOLF S'APOLLINAIRE

BASEL

Ladies Golf Club Saint Apollinaire

Turnierprogramm Saison 2024

Event

Eroffnungsturnier & Apéro
Freies Spiel

Ladies Turnier

Freies Spiel

Freundschaftstreffen mit Golfclub Golf du Rhin
Freies Spiel

Freies Spiel

Frihlingscup

Freies Spiel

Triangulaire mit GC Sempach und GC Kyburg
Ladies Turnier

Freundschaftstreffen mit Golfclub Bad Bellingen

Freies Spiel
Sommercup
Freies Spiel
Weisses Turnier / Ladies Captain's Prize
Freies Spiel

Ladies — Senioren Turnier

Freies Spiel

Ladies Turnier

Jahresausflug in den Golfclub Bludenz-Braz

Ladies Turnier
Herbstcup
Freundschaftstreffen mit Golfclub Markgraflerland

Freies Spiel
Abschluss Turnier mit Abendessen

Bemerkungen

Scramble

auf Golf Saint Apollinaire

Handicap wirksam

auf Golf Saint Apollinaire

im Golf Club Bad Bellingen

Handicap wirksam

Scramble

Scramble

Handicap wirksam
im Golfclub Markgraflerland

Scramble
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